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Opis produktu
Wézek do profilu 70x70x4

- no$nosc¢ : 400 kg

- rozmiar rolki : fi60.5

- ilos¢ rolek : 6

- typ rolek : poliamid
-waga zestawu : 5.20 kg

Dane aktualne na dzien: 02-02-2026 04:00

Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/wozek-6-rolkowy-do-profilu-70x70x4-p-2706.html

Wdzek 6-rolkowy do profilu (70x70x4)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Rodzaj wézka
Rodzaj rolek

llos¢ rolek
Srednica rolki

Do profilu

Nosnosc

Waga

147,15 zt
119,63 zt
Dostepny
W-6T-70
wahliwy
poliamid
6

60,5 mm
70x70x4
400 kg
5,20 kg
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